МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

« 01 »
сентября 2019 г.  № 100

«Об организации обучения по индивидуальным учебным планам»

На основании письменного заявления родителей, предоставленных  документов на
обучающихся: справки об установлении инвалидности, индивидуальной программы
реабилитации ребенка-инвалида, ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащегося 1 класса
Г******** Д., учитель Бадмажапова И.В.

Утвердить учебный план для учащегося 1 класса Г******* Д.

Предметные области

Учебные   предметы
Классы

Количество часов в неделю

Всего

I самост.изуч.

Обязательная часть

Русский язык и
литературное чтение

Русский язык 1,5 2,5 4

Литературное чтение 1,5 2,5 4

Родной язык и
литературное чтение
на родном языке

Родной (русский) язык  0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык

Математика
и информатика Математика  1,5 2,5 4

Обществознание и
естествознание Окружающий мир

1 1 2

Основы религиозных
культур и светской
этики

Основы религиозных
культур и светской этики

- -

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5
1

Технология  Технология
0,5 0,5 1

Физическая культура Физическая культура
0,5 2,5 3

Итого
8 13 21

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

0 0 0

Максимально допустимая недельная нагрузка  21

§ 2

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащейся 1 класса Ж***
К.,   учитель Петрова В.Е..

Утвердить учебный план для учащейся 1 класса Ж*****К.

Предметные области

Учебные   предметы
Классы

Количество часов в неделю
Всего

I самост.изуч.
Обязательная часть

Русский язык и
литературное чтение

Русский язык 1,5 2,5 4

Литературное чтение 1,5 2,5 4

Родной язык и
литературное чтение
на родном языке

Родной (русский) язык  0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык

Математика
и информатика Математика  1,5 2,5 4

Обществознание и
естествознание Окружающий мир

1 1 2

Основы религиозных
культур и светской
этики

Основы религиозных
культур и светской
этики

- -

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5
1

Технология  Технология  0,5 0,5 1

Физическая культура Физическая культура
0,5 2,5 3

Итого 8 13 21

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

0 0 0

Максимально допустимая недельная нагрузка  21

§ 3

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащегося 1 класса
К******Ф..,  учитель Тугаринова Е.В.

Утвердить учебный план для учащегося 1 класса К****** Ф.

Предметные области

Учебные   предметы
Классы

Количество часов в неделю
Всего

I самост.изуч.
Обязательная часть

Русский язык и
литературное чтение

Русский язык 1,5 2,5 4

Литературное чтение 1,5 2,5 4

Родной язык и
литературное чтение
на родном языке

Родной (русский) язык  0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык

Математика
и информатика Математика  1,5 2,5 4

Обществознание и
естествознание Окружающий мир

1 1 2

Основы религиозных
культур и светской
этики

Основы религиозных
культур и светской
этики

- -

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5
1

Технология  Технология  0,5 0,5 1

Физическая культура Физическая культура
0,5 2,5 3

Итого 8 13 21

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

0 0 0

Максимально допустимая недельная нагрузка  21

§ 4

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащейся 2 класса
К******* А.,   учитель Котлова Д.В.

Утвердить учебный план для учащейся 2 класса К*******А.

Предметные
области

Учебные   предметы
Классы

Количество часов в неделю
Всего

II самост.изуч.

Обязательная часть

Русский язык и
литературное
чтение

Русский язык 1,5 2,5 4

Литературное чтение 1 3 4

Родной язык и
литературное
чтение на родном
языке

Родной (русский) язык  0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык 0,5 1,5 2

Математика
и информатика Математика  1,5 2,5 4

Обществознание и
естествознание Окружающий мир

1 1 2

Основы
религиозных
культур и светской
этики

Основы религиозных
культур и светской
этики

- -

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5 1

Технология  Технология  0,5 0,5 1

Физическая
культура Физическая культура

0,5 2,5 3

Итого 8 15 23

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

0 0 0

Максимально допустимая недельная
нагрузка

23

§ 5

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащейся 3 класса
Ф******** А.,  учитель Шашина Н.Г.

Утвердить учебный план для учащейся 3 класса Ф******** А.

Предметные
области

Учебные   предметы
Классы

Количество часов в неделю
Всего

III самост.изуч.

Обязательная часть

Русский язык и
литературное
чтение

Русский язык 1,5 2,5 4

Литературное чтение 1 3 4

Родной язык и
литературное
чтение на родном
языке

Родной (русский) язык  0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык 0,5 1,5 2

Математика
и информатика Математика  1,5 2,5 4

Обществознание и
естествознание Окружающий мир

1 1 2

Основы
религиозных
культур и светской
этики

Основы религиозных
культур и светской
этики

- -

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5
1

Технология  Технология  0,5 0,5 1

Физическая
культура Физическая культура

0,5 2,5 3

Итого 8 15 23

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

0 0 0

Максимально допустимая недельная
нагрузка

23

§ 6

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащегося 5 класса Н****
З.,  учитель Турпанова С.В.

Утвердить учебный план для учащегося 5 класса Н**** З.

Предметные области

Учебные
предметы

Классы

Кол-во часов в неделю Всего

V
самост.и
зуч.

Обязательная часть

Русский язык и
литература

Русский язык 1,5 3,5 5

Литература 1 2 3

Родной язык и
литературное чтение на
родном языке

Родной (русский)
язык

0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык 0,5 2,5 3

Математика
и информатика

Математика  1 4 5

Общественно-научные
предметы

История России.
Всеобщая история

1 1 2

География 1  1

Естественнонаучные
предметы

Биология
1

1

Искусство

Музыка 0,5
0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5 1

Основы духовно-

нравственной культуры
народов России

Основы светской
этики

0,5 0,5 1

Технология  Технология  0,5 1,5 2

Физическая культура и
Основы безопасности
жизнедеятельности

Физическая
культура

0,5 2,5 3

Итого 10 19 29

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

0 0 0

Максимально допустимая недельная
нагрузка

29

§ 7

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащейся 7 класса Г****
В.,  учитель Помигалова Л.А.

Утвердить учебный план для учащейся 7 класса Г**** В.

Предметные области

Учебные
предметы

Классы

Кол-во часов в неделю Всего

VII самост.и
зуч.

Обязательная часть

Русский язык и
литература

Русский язык 1 3 4

Литература 0,5 1,5 2

Родной язык и
литературное чтение на
родном языке

Родной (русский)
язык

0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык
0,5 2,5 3

Математика
и информатика

Алгебра 1 2 3

Геометрия 0,5 1,5 2

Информатика 0,5 0,5 1

Общественно-научные
предметы

История России.
Всеобщая история

1 1 2

Обществознание
0,5 0,5 1

География
0,5 1,5 2

Естественнонаучные
предметы

Биология 0,5 0,5 1

Физика 0,5 1,5 2

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5 1

Технология  Технология  0,5 1,5 2

Физическая культура и
Основы безопасности
жизнедеятельности

Физическая
культура

0,5 2,5 3

Итого 10 22 31

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

 1

Русский язык 0,5 0,5 1

Максимально допустимая недельная
нагрузка

32

§ 8

Организовать индивидуальное обучение с 01.09.2019 г. для учащегося 7 класса К****
А.,  учитель Иванова Л.Г.

Утвердить учебный план для учащегося 7 класса К**** А.

Предметные области

Учебные
предметы

Классы

Кол-во часов в

неделю
Всего

VII самост.
изуч.

Обязательная часть

Русский язык и
литература

Русский язык 1 3 4

Литература 0,5 1,5 2

Родной язык и
литературное чтение на
родном языке

Родной (русский)
язык

0,5 0,5 1

Иностранный язык Иностранный язык
0,5 2,5 3

Математика
и информатика

Алгебра 1 2 3

Геометрия 0,5 1,5 2

Информатика 0,5 0,5 1

Общественно-научные
предметы

История России.
Всеобщая история

1 1 2

Обществознание
0,5 0,5 1

География
0,5 1,5 2

Естественнонаучные
предметы

Биология 0,5 0,5 1

Физика 0,5 1,5 2

Искусство

Музыка 0,5 0,5 1

Изобразительное
искусство

0,5 0,5 1

Технология  Технология  0,5 1,5 2

Физическая культура и
Основы безопасности
жизнедеятельности

Физическая
культура

0,5 2,5 3

Итого
10 22 31

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

 1

Русский язык 0,5 0,5 1

Максимально допустимая недельная
нагрузка

32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T11:05:52+0500